kadaster

\ Basisregistraties Adressen en Gebouwen (BAG)

Orteliusstraat 318 1 Amsterdam

L1
1111
Tt

A
Jan van Galﬁnﬂraa

Pand

ID

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

—

0363100012103324
Pand in gebruik
1932

Nee

Nee

09-09-2010
09-09-2010
GV00000406
08-11-2010

0363010000765233
Verblijfsobject in gebruik
woonfunctie

51 m2

Nee

Nee

09-09-2010



Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

09-09-2010

GVv00000406

08-11-2010
0363200000225471
0363100012103324
x:118251.000, y:487438.000

0363200000225471
1056PR
318

1

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

01-01-1932

01-01-1932
GV00000402
08-11-2010
0363300000004748

0363300000004748
Orteliusstraat
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

10-01-2014

10-01-2014
GV00001729_ACO0AC
11-01-2014

3594

3594

Amsterdam

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

10-01-2014

10-01-2014
GV00001729 ACO0AC
10-01-2014

0363
Amsterdam



